


Edição 191 | Ano 2022
19 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: X8KSEECM-RJAXWTLQ-MQWWI671-MXDZQ51T
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CNPJ 13.655.089/0001-76

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROC./ADM. Nº 027/2022 – Dispensa de Licitação n.º 011/2022 Art. 24 II - OBJETO:
Manutenção e instalação do PABX, com os ramais e telefones no prédio da Prefeitura deste
município de Cristópolis –  CONTRATADO: NELSON DE SOUZA ROMEIRO CNPJ:

00.571.055/0001-51 com valor global de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

CT.  Nº  028/2022.  PROC./ADM.  Nº  0030/2022  –  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N.º

013/2022 - OBJETO: Contratação de empresa especializada em sistemas de Gestão  de

Atendimento ao Cidadão, Gestão da Transparência Pública e Acesso à Informação, Gestão

do  Diário  Oficial  Eletrônico,  Ouvidoria,  SIC,  Página  de  Serviço  de  Atendimento  ao

Cidadão, Implantação e manutenção do Site Oficial  do Município para a administração

pública  municipal  de  Cristópolis. -  CONTRATADA:  INSTITUTO BRASILEIRO DE

DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL -  valor Global de R$  14.400,00 (quatorze mil e

quatrocentos reais) – PRAZO: 14/01/2022 à 31/12/2022.

Processo Administraivo 0033/2022, Dispensa de Licitação 015/2022 - Órgão – Prefeitura
Municipal de Cristópolis - Contratado: AFONSO DE JESUS CONEGUNDES, Objeto: locação
de um imóvel com poço de artesiano para abastecimento de água no Povoado de Siio do
Hermenegildo neste município de Cristópolis,  para o período de Janeiro a Dezembro de
2022 - Contrato nº 030/2022 - Data de Assinatura: 17 de Janeiro de 2022, Vigência: 31 de
Dezembro de 2022 -  Valor Global  Bruto R$  15.600,00 (quinze mil  e seiscentos  reais) -
Fundamento legal: Art. 24, inciso X, da Lei Federal 8.666/93 e alterações, Cristópolis, BA –
17 de Janeiro de 2022, GILSON NASCIMENTO DE SOUZA, Prefeito Municipal.

Processo Administraivo 0034/2022, Dispensa de Licitação 016/2022 - Órgão – Prefeitura
Municipal de Cristópolis - Contratado: EDUARDO MATOS DA CRUZ, Objeto: locação de um
imóvel  com  poço  de  artesiano  para  abastecimento  de  água  no  Povoado  de  Siio  do
Hermenegildo neste município de Cristópolis,  para o período de Janeiro a Dezembro de
2022 - Contrato nº 031/2022 - Data de Assinatura: 17 de Janeiro de 2022, Vigência: 31 de
Dezembro de 2022 - Valor Global Bruto R$  18.000,00 (dezoito mil reais) - Fundamento
legal: Art. 24, inciso X, da Lei Federal 8.666/93 e alterações, Cristópolis, BA – 17 de Janeiro
de 2022, GILSON NASCIMENTO DE SOUZA, Prefeito Municipal.

Edição 191 | Ano 2022
19 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: X8KSEECM-RJAXWTLQ-MQWWI671-MXDZQ51T
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2022-01-19T16:32:04-0300




